
 

Delibera n°1300 

del 12.12.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

OGGETTO: Proroga di sei mesi per il contratto di lavoro libero professionale con la 
Dott.ssa Elena Mamusa – Centro Sclerosi Multipla P.O. Binaghi - Cagliari. 

 
            _____ 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Certifica 

Che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.s.l. a decorrere dal 
__________, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per 
la consultazione. 
            _____ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Coadiuvato dal: 

Direttore Amministrativo: dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario: dott. Giorgio Sorrentino 
 
Vista la deliberazione n°924 del 07.12.06 con la quale si è autorizzato il conferimento di un 
incarico libero professionale, della durata di sei mesi, alla Dott.ssa Elena Mamusa; 
 
vista la deliberazione n°668 del 12.06.07 con la quale si è autorizzata la proroga del predetto 
incarico libero professionale, per ulteriori sei mesi; 
 
preso atto del fatto che la scadenza dell’incarico libero professionale in oggetto è prevista per il 
giorno 11.12.2007; 
 
preso atto della necessità, palesata dal Direttore del Centro Regionale per la Diagnosi e la Cura 
della Sclerosi Multipla, del P.O. Binaghi, Prof.ssa M.G. Marrosu, con nota prot. n°3157 del 
20.11.2007, che si allega al presente atto per farne parte integrante, di prorogare il contratto libero 
professionale con la Dott.ssa Elena Mamusa, al fine di garantire continuità alle attività del 
medesimo Centro Regionale conformemente agli standards assistenziali ed operativi; 
 
ritenuto per l’effetto, di prorogare per un periodo complessivo di sei mesi il relativo contratto libero 
professionale con la Dott.ssa Elena Mamusa, a far data dalla firma del relativo contratto e di 
corrispondere un compenso mensile pari ad €. 3.724,77 lordi sui quali verrà applicata la prevista 
ritenuta d’acconto fissata per legge, previa emissione della relativa fattura da parte della 
professionista sulla quale il Direttore del Centro Regionale per la Diagnosi e la Cura della Sclerosi 



 

Delibera n°1300 

del 12.12.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

Multipla, del P.O. Binaghi, Prof.ssa M.G. Marrosu, sarà tenuto ad apporre il visto attestante 
l’avvenuta esecuzione della prestazione lavorativa;  
 
acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 
DELIBERA 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 

- di prorogare l’incarico di natura libero professionale, presso il Centro Regionale per la 
Diagnosi e la Cura della Sclerosi Multipla, del P.O. Binaghi, con la Dott.ssa Elena Mamusa 
per un periodo di sei mesi a far data dalla firma del relativo contratto; 
 

- di corrispondere un compenso mensile lordo pari a €. 3.724,77, sui quali verrà applicata la 
prevista ritenuta d’acconto fissata per legge, previa emissione della relativa fattura da parte 
del professionista, sulla quale il Direttore del Centro Regionale per la Diagnosi e la Cura 
della Sclerosi Multipla, del P.O. Binaghi, Prof.ssa M.G. Marrosu, sarà tenuto ad apporre il 
visto attestante l’avvenuta esecuzione della prestazione lavorativa; 

 
- di demandare al Servizio del Personale i successivi adempimenti connessi alla stipula del 

relativo contratto 
 
- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29, c. 2 della L.R. 10/2006. 
 
 

Il Direttore Sanitario 
Dott. Giorgio Sorrentino 

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Giovanni Maria Soro 

  
Il Direttore Generale 
Dott. Gino Gumirato 

 

 

 

 
 


